
 
ΘΕΜΑ:Περίληψη διακήρυξης ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με 
τίτλο «Υπηρεσία Ναυαγοσωστικής Κάλυψης» του Δήμου  Μάνδρας  – Ειδυλλίας. 
 
 
Ο Δήμαρχος Μάνδρας-Ειδυλλίας, έχοντας υπόψη τη με αριθμ. 283/18.7.2024 με ΑΔΑ: 
6ΛΥΩΩΛΑ-ΜΔ8 Απόφαση της  Δημοτικής Επιτροπής για την έγκριση μελέτης και 
κατάρτισης των όρων διακήρυξης, διακηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των 
ορίων με τίτλο «Υπηρεσία Ναυαγοσωστικής Κάλυψης» του Δήμου  Μάνδρας  – Ειδυλλίας, ο 
οποίος θα διενεργηθεί μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για ποσό που ανέρχεται στις 
177.419,34€ χωρίς ΦΠΑ και συνολικά στις 219.999,98€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(42.580,64€). Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με όσα ορίζονται στη με αρ. πρωτ. 11054/18-07-2024 
Διακήρυξη (24PROC015153581) και τη με αρ. Δ32/2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑΜ: 
24REQ014607651) μελέτη του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας. 
 

Φορείς χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Μάνδρας-Ειδυλλίας από 
ίδιους πόρους και επιχορήγηση Δήμων από το ΥΠΕΣ. 
 
 
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τις σχετικές πιστώσεις του προϋπολογισμού του 
ΚΑΕ 15.6142.0016 του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας οικονομικού έτους 2024. 
  
Στο διαγωνισμό δικαίωμα συμμετοχής έχουν: Κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο ή ένωση αυτών 
των προσώπων ή/και φορέων, συμπεριλαμβανομένων των προσωρινών συμπράξεων 
επιχειρήσεων και υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 25 του Ν.4412/16. Επιπλέον, οι 
οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή και να είναι εγγεγραμμένοι 
στο ΕΣΗΔΗΣ. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσοστού 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ποσού ύψους 
τρεις χιλιάδες πεντακόσια σαράντα οκτώ Ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά (3.548,39ευρώ). 
  
  
Ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών στη Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό διαγωνισμού 349378, 
ορίζεται η ημέρα Παρασκευή 9/8/2024 και ώρα 13 : 00 μ.μ. και ως ημερομηνία 
αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η ημέρα Τρίτη 13/8/2024 και ώρα 13:00 μ.μ. 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση: Στρ.Ν.Ρόκα 45 
Ταχ.Κώδ.:    19600  Μάνδρα 
Πληροφορίες: Χριστοδούλου Ασημίνα 
Τηλέφωνο:  213 2014 977 
Email:christodoulou@mandras-eidyllias.gr 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΥ5ΔΩΛΑ-0ΥΥ



Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
ηλεκτρονική πρόσβαση μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ. 
Περαιτέρω πληροφορίες μπορούν οι ενδιαφερόμενοι να αναζητήσουν από την ιστοσελίδα του 
Μάνδρας- Ειδυλλίας στη διαδρομή www.mandras-eidyllias.gr-Γραφείο Τύπου-Προκηρύξεις-
Διακηρύξεις. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 
 

ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΔΡΙΚΟΣ 
 

ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΔΡΙΚΟΣ Digitally signed by ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΔΡΙΚΟΣ 
Date: 2024.07.18 16:35:05 +03'00'

ΑΔΑ: ΨΥ5ΔΩΛΑ-0ΥΥ


		2024-07-18T16:35:17+0300


		2024-07-18T19:14:47+0300
	Athens




